07
200
07
A
N
G
LE
PROTRA

Order No. Model No. Weight
008101 PRT-101S 158g
Order No. Model No. Size Diameter
（mm）
Thickness
（mm）
Number of
blade
Blade
Length
（mm）
Blade
Thickness
（mm）
Graduation on Blade Weight
008300 PRT-300S 300mm 210 2.0 1 500 2.0 300mm（1mm step） 610g
008400 PRT-400S 400mm 250 2.0 1 634 2.0 400mm（1mm step） 700g
008600 PRT-600S 600mm 320 2.5 1 823 2.5 600mm（1mm step） 1.6kg
008700 PRT-1000S 1000mm 320 2.5 1 1260 2.5 1000mm（1mm step） 2kg
008302 PRT-300SW 300mm 210 2.0 2 489 2.0 300mm（1mm step） 670g
008402 PRT-400SW 400mm 250 2.0 2 634 2.0 400mm（1mm step） 1.1kg
008602 PRT-600SW 600mm 320 3.2 2 823 2.5 600mm（1mm step） 2.45kg
008702 PRT-1000SW 1000mm 320 3.2 2 1260 2.5 1000mm（1mm step） 3.15kg
PRT-400S
PRT-400SW
FEATURES
●  Angle measurement